

UN Holding ApS
Storgade 30B, 1. th.
4180 Sorø
CVR-nr. 27460895

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UN Holding ApS
Storgade 30B, 1. th.
4180 Sorø

CVR-nr.: 27460895
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.599 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på et tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(4)
Driftsresultat		(3.750)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.237.882	2.163
Andre finansielle indtægter	1	470.737	688
Andre finansielle omkostninger		(4.236)	(1)
Resultat før skat		2.700.633	2.846
Skat af årets resultat	2	(101.486)	(160)
Årets resultat		2.599.147	2.686
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.500.000	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.882	(638)
Overført resultat		(2.238.735)	3.272
		2.599.147	2.686

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.135.201	12.797
Finansielle anlægsaktiver	3	13.135.201	12.797
Anlægsaktiver		13.135.201	12.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.331	1.104
Tilgodehavende selskabsskat		0	81
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		659.607	653
Tilgodehavender		1.408.938	1.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.469.807	3.134
Værdipapirer og kapitalandele		7.469.807	3.134
Likvide beholdninger		8.419.339	10.047
Omsætningsaktiver		17.298.084	15.019
Aktiver		30.433.285	27.816

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		357.261	19
Overført overskud eller underskud		25.301.001	27.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	52
Egenkapital		<u>30.358.262</u>	<u>27.811</u>
Skyldig selskabsskat		70.023	0
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.023</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.023</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>30.433.285</u>	<u>27.816</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	19.379	27.539.736	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	337.882	(2.238.735)	4.500.000
Egenkapital ultimo	200.000	357.261	25.301.001	4.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				27.810.815
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				2.599.147
Egenkapital ultimo				30.358.262

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	122
Renteindtægter i øvrigt	8.465	(2)
Dagsværdireguleringer	338.275	457
Øvrige finansielle indtægter	123.997	111
	470.737	688
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.895	150
Regulering vedrørende tidligere år	(409)	10
	101.486	160

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.777.940
Kostpris ultimo	12.777.940
Opskrivninger primo	19.379
Andel af årets resultat	2.237.882
Udbytte	(1.900.000)
Opskrivninger ultimo	357.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.135.201

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Beeflink ApS	Sorø	ApS	100,0	8.129.816	1.989.800
UN Ejendomsinvest ApS	Sorø	ApS	100,0	5.005.384	248.082

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
